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JBL AQUA IN OUT ZESTAW DO
CZYSZCZENIA ODMULACZ WĄŻ

CENA:

274,75 PLN

CZAS WYSYŁKI: 5 DNI ROBOCZYCH
Producent: JBL

Numer katalogowy: 61421

Kod EAN: 4014162614308

OPIS PRZEDMIOTU

ZESTAW DO PODMIANY WODY W AKWARIUM, Z
ODMULACZEM

SAMODZIELNIE ZASYSA WODĘ Z AKWARIUM ORAZ
NAPEŁNIA AKWARIUM ŚWIEŻĄ WODĄ

ODPOWIEDNI DO ZBIORNIKÓW O WYSOKOŚCI OD 30
DO 70 CM

JBL Aqua In Out



Praktyczny zestaw do odmulania podłoża oraz wygodnych podmian
wody. Samodzielnie zasysa wodę ze zbiornika i napełnia go czystą
wodą.
Zanieczyszczenia takie jak produkty przemiany materii, pozostałości niezjedzonych pokarmów czy fragmenty roślin
zaburzają równowagę biologiczną w akwarium. Część z tych zanieczyszczeń dostaje się podłoża, skąd nie mogą być
usunięte przez filtry. Dlatego właśnie niezwykle ważne jest regularne odmulanie podłoża i odsysanie z niego
zanieczyszczeń. Równie ważne jest regularne dokonywanie częściowych podmian wody w akwarium.

Zestaw ProClean Aqua In-Out umożliwia wygodne i łatwe odsysanie zanieczyszczeń z dna zbiornika oraz podmianę wody
bez konieczności stosowania drogich pomp czy noszenia wiader z wodą.



Podłączenie i uruchomienie zestawu jest bardzo proste. Wystarczy wybrać odpowiednią przejściówkę (3 przejściówki w
zestawie) i przykręcić do wylewki kranu strumienicę, a następnie podłączyć do niej węże.

Po odkręceniu kranu strumień wody wytwarza podciśnienie które zasysa wodę ze zbiornika. Po przestawieniu pokrętła
znajdującego się na strumienicy akwarium jest napełniane czystą wodą.





Do zestawu dołączony jest wąż o długości 8 m oraz klips umożliwiający bezpieczne zamocowanie węża na krawędzi
akwarium.

Klips unieruchamia wąż i umożliwia wypompowanie wody ze zbiornika bez obaw o chlapanie czy rozlewanie wody wokół
akwarium.





Zestaw posiada również końcówkę do odmulania dzięki której można łatwo oczyścić podłoże z zenieczyszczeń.

Końcówkę odmulacza należy przesuwać po dnie obrotowymi ruchami, równocześnie wsuwając ją w podłoże. Podciśnienie
wytwarzane przez strumienicę wciąga podłoże i znieczyszczenia do góry. Pod wpływem własnego ciężaru podłoże opada
na dół, a zanieczyszczenia są odsysane z akwarium.

Specjalnie wyprofilowana końcówka odmulacza, ścięta pod kątem 90 stopni, bez problemu dociera w każde miejsce
akwarium - również w narożniki. Dzięki temu umożliwia dokładne oczyszczenie całego podłoża.

Praktyczny zestaw do częściowej podmiany wody w akwarium
W zestawie odmulacz do oczyszczania podłoża
Odpowiedni do zbiorników o wysokości od 30 do 70 cm
Strumień wody z kranu wytwarza ssanie które zasysa wodę
Pompa strumieniowa zasysa wodę, nawet gdy akwarium stoi niżej niż umywalka
Gotowy do podłączenia do większości kranów
W zestawie gwintowane przejściówki z 3/4" na 22x1, 24x1 i 28x1
Teleskopowa końcówka odmulacza, długość 27 - 46 cm
W komplecie wąż 12/16mm  o długości 8m
W zestawie klips do mocowania węża na brzegu akwarium
Po odesaniu zanieczyszczeń i odpowiedniej ilości wody pokrętło wystarczy przestawić pokrętło na strumienicy a
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akwarium napełni się czystą wodą

Produkt nowy, w oryginalnym opakowaniu.
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